
 
 

ТАЛИЦКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   17 февраля  2024 г.                                     №   6/31 
г. Талица 

 

О распределении   и передаче избирательных  бюллетеней  для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года   участковым избирательным 

комиссиям и в резерв  Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

         В соответствии  со статьей 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком 

изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 

2023 г. № 137/1044-8, постановлением избирательной комиссии 

Свердловской области  № 6/43 от 15.02.2024 года Талицкая районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на  

17 марта 2024 года   участковым избирательным комиссиям и в резерв 

Талицкой районной территориальной избирательной комиссии в общем 

количестве 36000 экземпляров согласно приложения (прилагается). 

2. Передачу бюллетеней  участковым избирательным комиссиям 

осуществить по актам передачи    не позднее 13 марта 2024 года. 



  3.  Председателям  участковых избирательных комиссий обеспечить 

сохранность избирательных бюллетеней и их выдачу избирателям в 

соответствии с установленными требованиями.  

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, средствам 

массовой информации и опубликовать на сайте Талицкой районной 

территориальной избирательной комиссии. 

6.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Неупокоеву Л.С. 

 

Председатель  

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Л.С.Неупокоева 

   

Секретарь  

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

В.Я. Крутикова 

                                                                  

 

 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                        УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                     решением  Талицкой РТИК  

                                                                                                     от 17  февраля 2024 г. № 6/31 
 

Распределение  

избирательных бюллетеней для голосования на выборах  

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года   

по участковым избирательным комиссиям и в резерв Талицкой  

районной территориальной избирательной комиссии 
№ п/п № УИК  избирателей  бюллетеней 

1  927 1182 1100 

 2 928 1877 1700 

 3 929 1575 1450 

 4  930 1777 1650 

 5 931 1598 1500 

 6 932 593 550 

 7 933 894 850 

 8 935 1092 1000 

 9 936 975 900 

 10 937 1642 1500 

 11 938 1584 1450 

 12 939 1562 1450 

 13 940 1714 1550 

 14 941 1162 1050 

 15 942 1739 1600 

 16 945 796 750 

 17 947 333 300 

 18 948 191 180 

 19 949 134 120 

 20 950 423 420 

 21 951 123 120 

 22 952 157 150 

 23 953 504 500 

 24 954 371 350 

 25 955 151 150 

 26 956 153 150 

 27 957 389 350 

 28 958 576 550 

 29 959 416 400 

 30 962 508 500 

 31 963 122 120 

 32 965 254 250 

 33 966 368 350 

 34 967 769 650 

 35 968 197 190 

 36 969 831 750 

 37 970 556 500 

 38 972 209 200 

 39 973 1615 1400 

 40 974 285   250 

 41 975 352 300 

 42 976 181 150 



 43 977 520 500 

 44 978 508 500 

 45 979 207 200 

 46 980 798 750 

 47 981 392 350 

 48 982 443 400 

 49 984 666 550 

 50 986 847 750 

 Выдано УИК  33400 

 Резерв ТИК  2600 

 Всего 36311 36000 

 
 


